

# AT Engmark ApS

c/o Torben Engmark, Nyvangen 32  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 32 07 70 21

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

---

Torben Engmark  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AT Engmark ApS  
c/o Torben Engmark, Nyvangen 32  
2750 Ballerup  
CVR-nr.: 32 07 70 21  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 12. marts 2009  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Torben Engmark

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, service- og fabrikationsvirksomhed, herunder køb og salg af automobiler samt at eje aktier og/eller anparter i selskaber, der driver sådan virksomhed. Selskabet kan tillige eje og udleje fast ejendom og eje aktier og/eller anparter i selskaber, der driver sådan virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 94.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.249.301.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret formål efter frasalg af datterselskab, derfor fungere selskabet nu som driftselskab.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udbruddet af Covid-19 og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne heraf, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og den udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er endnu uvist, hvilken effekt Covid-19 vil have på regnskabet for 2020.

Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>261.088</b>	<b>-2.951</b>
Personaleomkostninger	1	-199.863	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>61.225</b>	<b>-2.951</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.106	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.119</b>	<b>-2.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.675
Finansielle indtægter		14	64
Finansielle omkostninger		-4.773	-49.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.360</b>	<b>-28.273</b>
Skat af årets resultat	2	42.630	75
<b>Årets resultat</b>		<b>94.990</b>	<b>-28.198</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	23.675
Overført resultat		94.990	-51.873
		<b>94.990</b>	<b>-28.198</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.009	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>17.009</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.734.058
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.734.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.009</u>	<u>1.734.058</u>
Færdigvarer og handelsvarer		335.987	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>335.987</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.844	0
Andre tilgodehavender		55.333	0
Udskudt skatteaktiv		20.652	0
Selskabsskat		78.298	12.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.017
<b>Tilgodehavender</b>		<u>182.127</u>	<u>25.017</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>900.564</u>	<u>587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.418.678</u>	<u>25.604</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.435.687</u>	<u>1.759.662</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	734.058
Overført resultat		<u>1.124.301</u>	<u>295.252</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.249.301</u></b>	<b><u>1.154.310</u></b>
Anden gæld		460	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>594.050</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>460</u></b>	<b><u>594.050</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.737	2.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.796
Selskabsskat		78.278	0
Anden gæld		<u>97.911</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.926</u></b>	<b><u>11.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>186.386</u></b>	<b><u>605.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.435.687</u></b>	<b><u>1.759.662</u></b>

## Noter

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	192.462	0		
Pensioner	3.972	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.429	0		
	<u><b>199.863</b></u>	<u><b>0</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	-13.017		
Årets udskudte skat	-20.652	12.942		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-21.978	0		
	<u><b>-42.630</b></u>	<u><b>-75</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Reserve for net-		
	kapital	toopskrivning		
		efter den indre		
		værdi metode		
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>Overført resultat</u>	
			<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	734.058	295.253	1.154.311
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-734.058	734.058	0
Årets resultat	0	0	94.990	94.990
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.124.301</b></u>	<u><b>1.249.301</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	594.050	0	0	0
Anden gæld	0	460	0	0
	<u>594.050</u>	<u>460</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5 Særlige poster

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fortjeneste salg af andre kapitalandele, indregnet under andre driftsindtægter	173.720	0
	<u>173.720</u>	<u>0</u>
